GABINETE DA REITORIA
Caixa Postal 07

CEP 96.400-970       BAGÉ/RS
Telefone: 53 3240 5400      Endereço eletrônico: reitoria@unipampa.edu.br

PORTARIA Nº 1455, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

RETIFICAR a Portaria nº 1436, emitida em 30 de
novembro de 2018, referente relação dos membros titulares e suplentes da
Comissão Examinadora dos Concursos Públicos de Provas e Títulos – Edital nº
393/2018, conforme abaixo:

Onde se lê:
(...)

Santana do
Livramento

Núcleo de
Práticas Jurídicas

e Direito
Processual Civil,

Penal e
Trabalhista

Prof. Dr. Alexandre
Vicentine Xavier -
UNIPAMPA

Prof. Dr. Marcelo Mayora
Alves -UNIPAMPA

Prof. Dr. João Paulo Rocha
de Miranda - UFMT

Prof. Dr. Fernando Pedro
Meinero  - UNIPAMPA

Prof. Dr. André da Silva Redivo
-  UNIPAMPA

 (...)

Leia-se:
(...)

Santana do
Livramento

Núcleo de
Práticas Jurídicas

e Direito
Processual Civil,

Penal e
Trabalhista

Prof. Dr. Alexandre
Vicentine Xavier -
UNIPAMPA

Prof. Dr. Marcelo Mayora
Alves - UNIPAMPA

Prof.ª Dr.ª Thaisa Maira
Rodrigues Held - UFGD

Prof. Dr. Fernando Pedro
Meinero  - UNIPAMPA

Prof. Dr. André da Silva Redivo
-  UNIPAMPA

 (...)

                                                              Marco Antonio Fontoura Hansen
                                                                               Reitor